Parochus Filialem Füred penes matrem ecclesiam relinqu petit. - 15 sept. 1818.- 27/35.

Litterae in merito ordinis Divinorum pro juventute scholastica exaratae. - 1818. - 27/36.

Füredienses se parochiae Toponár adfiliari orant. - 8 oct. 1818. - 27/39.

VAD turbulentum parochiae Kaposvár in spiritualibus statum refert; ac inter cetera excessum pellionum bachanalia sua ante missae sacrificium servantium denuntiat. - /vide uberius de controversiis hoc tempore inter fideles et parochum vigentibus inter Acta personalia parochi Galamb./ 14 jan. 1819. - 27/40.

Parochus recurrit pro impetranda dote cooperatoris e Fundo Religionis ex parte Fürediensium ac una ad auctionem stolaris solutionis. - 6 febr. 1819. - 27/41.

Difficultates circa divisionem proventuum cum Francisco Tulok. - 25 febr. 1819. - 27/42.

De fundatione Vályiana ejusque administratione. - 8 aug. 1819. - 27/43.

Universitas Cottus Simighiensis respondet ratione dotandi
e Cassa Domestica capellani pro spirituali captivorum
provisione ad Kaposvár introducendi ad Exc. Consilium re-
cursum fuisse. - 8 nov. 1819. - 27/44.

M.
✓

Concubinarii denuntiantur. - 27 apr. 1820. - 27/45.

✓

Relatio VAD-i super peracta investigatione in causa con-
cubinariorum. - 27 maji 1820. - 27/46.

✓

VAD refert ad sistenda concubinariorum scandala opportuna
ex parte fisci dominalis constituta esse. - 19 jun. 1820.-
27/47.

P.
✓

Parochus de novarum fundationum per fiscalem detentioni-
bus ac ludirectoris inhabilitate queritur. - 13 aug. 1820.
27/48.

✓

Scandala quaedam sublata. - 30 aug. 1820. - 27/49.

P.
✓

Relatio de remisso ex Kaposvár franciscani; nondum item
terminata proventuum parochialium inter Galamb et Tulok
provisione. - 11 dec. 1820. - 27/49. /R.

P

Relatio VAD-i de statu parochiae occasione visitationis.-
1830. - 42/1.

✓

VAD de profectu juventutis gimnasii in doctrina christiana
relationem praestat. - 12 apr. 1829. - 42/23.

✓

VAD jam quartam repartitionem proventuum parochialium
inter abbatem Tulok et parochum Galamb conformiter statu-
to dioecesano elaboratam Eppo substernit. - 10 febr. 1821.-
42/33.

M.
✓

Universitas Cottus in conformitate Intimati, quo Regis vo-
luntas de provisione spirituali captivorum erigendo pro
iis sacello et curatore animarum constituendo significa-
tur eidem obsequendo Eppum pro facilius ferendis oneribus
inchoandi operis, de praestando subsidio orat. - Provisio-
ne hujusmodi carcerum S. Illustritatem in dominiis suis
manente licet 200 Fl titulo subsidi e Cassa Dominali
Sümeghiensi exolvendi offeruntur. - 17 martii 1821. -
42/35.

P.

✓

Joannes Szent Gály Principis Eszterházy regens Eppum orat, quatenus negotium respectu tertialitatis defuncti parochi Joannis Jankó ecclesiae Kaposvár obtingentis terminaretur, peculio ecclesiae poenitus exhausto turrive ecclesiae ruinam minitante. - Significatur praenotato morosam persolutionem capitalium penes familiam Záborszky tutorem agente Josefo Stefaics, remotae tam diurnae causam esse debitores attamen via juris ad solutionem capitalibus cum exhaerentibus censibus adurgendos. Summam tamen in Mon. C. abtingentem 200 Fl paratam esse, ut consignetur praestita interimali quietantia. - Michaeli Kacskovics assessori committitur, ut adversus praementoriam familiam via processu liquidi debiti procedat, quo exhaerens e caducitate fatis functi parochi Joannis Jankó capitale, una cum obventis censibus remuneretur. - 15 martii 1821. - 42/34.

Regens Bonorum Principis Eszterházy sumptus pro reparacione turris ecclesiae ea sub conditione "ut iidem suo tempore ex e rata substantiae Jankójanae ecclesiam respiciente refundantur" e cassa dominali resolutos significans: superato divisionis caducae Joannis condam Jankósubstantiae negotio, se super summa ecclesiae cedente certum reddi petit. - 27 martii 1821. - 42/36.

Nicolaus Eszterházy Visitatione Canonicae anni 1815 in quantum ex ea ultra tenores Visitationis 1778 in se novum aliquod onus redundaret solemniter contradicit. - 13 aug. 1821. - 42/37.

VAD refert statum ecclesiæ Kaposvár in pejus semper vergere. P. Philippum Andocsensem ad monasterium revocatum esse, onere nunc integro cooperatori incumbente ajus annum summopere miseruis exacerbatum Georgium Galamb non mutata agendi ratione suis quotidie magis scandalo esse cuius exemplar recentissime dederat adnexae litterae cooperatoris Pongrátz statum suum luctuosum complectentes. - 20 aug. 1821. - 42/38.

Füredienses pro adursione parochi ad servandam juxta ordinem stabilitum alternis diebus festis cultum divinum supplicant. - 6 oct. 1821. - 42/39.

Nicolao Eszterházy significatur processum contra Georgium Galamb excitatum, per amissionem beneficii hujus parochi sententia mediante esse terminatum, beneficiumque hac ratione vacare, in cuius melioratione sive in tenutis ex parte patronatus assignandis, sive in praestationibus fidelium perficiendam deprompta propositione in casum subsecuturae meliorationis pro parochia Kaposváriensi proponitur parochus Siófokiensis Christophorus Beke. - 14 nov. 1821. - 42/40.

Michael Purity capellanus obligatoriales super 100 Flnos pro fundo cassae ad meliorandam sortem ludirectoris erectae submittit eo addito, ut si ante exsolutionem fatis cederet summa illa possit ex divenditae substantiae relictae pretio eximi. - 1 dec. 1821. - 42/41.

Michael Purity pro nomine administratoris instans protocollum et matriculas sibi tradi petit. - Denegatè administratoris titulo matriculas usque adventum novi parochi ad se recipere potest. - 7 febr. 1822. - 42/42.

Universitas Cottus intuitu impendenda captivis Kaposváriensibus religionariae instructionis altissimis ordinacionibus praeceptae hucadusque vero neglectae, competentes ordines fieri petit. - 11 febr. 1822. - 42/43.

Joanni Lékovics archidiacono Kaposvárinum excurrenti committitur: ut fine obtaindae per fideles melioris dotations ab iisdem novum contractum exoperetur, necnon litiges inter Georgium Galamb et Franciscum Tulok ac Josefum Molnár de divisione proventuum versantes optima modalitate compónat. - 13 apr. 1822. - 42/45

Relatio archidiaconi de effectu exmissionis suae in merito obtaindae meliorationis a communitate, et componendarum controversiarum Georgii Galamb. - 23 apr. 1822. - 42/46

In sequelam relationis archidiaconi, quatenus Georgius Galamb parochia per se deducta privatum concernit, eidem excessus ex domo parochiali Kaposváriensi injunctus, perceptioque fructuum ejusdem beneficii usque ad festum s. Georgii tantum concessus est, demandato eidem insuper controversiarum suarum compositione, injuncta VAD-o horum effectuatione. - 23 apr. 1822. - 42/46.

Princeps Nicolaus Eszterházy in nexu petitiae parochiae Kaposváriensis meliorationis 7 jugera et 3/8 terrae arabilis pro persona futuri parochi, erga solvendum tamen in recognitionem juris dominalis modicum censum a se resoluta haberi significans; avulsam simul a parochia Kaposváriensi filialem Toponár in matricem ecclesiam evec tam cum praefata parochia reconjungi petit. - Accepta gratanter parochiae Kaposváriensis melioratione, filialem Toponár in sequelam Altissimorum ordinum a parochia Kaposvár avulsam, cum eadem non posse reconjungi. - 15 febr. 1822. - 42/44

VAD nomine Kaposváriensium fine perficiendae ecclesiae reparationis pro edictorum illorum capitalium ecclesiae, quorum interusuria ad quotidianam provisionem altaris necessaria non sunt facultatem petit, nec non pro rata tertia ex substantia defuncti Joannis Jánkó ecclesiam respiciente recurrit. - 28 julii 1822. - 42/47.

Senatus oppidi in eodem merito. - 28 julii 1822. - 42/48. M. ✓

VAD relationem de peculio ecclesiae ac distinctim capitalibus, qua pro altaris quotidiana provisione porro conservanda sunt penes debitores aut morosos aut securitate destitutos elocatis, nuncque in restorationem turris necessariis submittit. - Recribitur cum capitale 1845 Fl minoris importantiae sit, quam ut congruam pro solitis expens. dotem praebeat, designatas 400 Fl capitales summas in fabricam turris nec insummi posse, cumque hac ipsae minus seguro loco exstiterent, disponitur illas edicendas esse, ut sic oppidanorum indigentiae subveniatur,

penuique ecclesiae nil decernatur. De deprditis autem quin duplicis ordinis obligatorialibus clarificari mandatur novus jam parochus per priorem Galamb, significatur porro e massa Joannis Jánkó 3440 Fl in Con. Mon. in scēdis reluit. vero 2700 Fl ecclesiae Kaposváriensi qua ratam eidem cōtingere de quo et ipsi oppidani committuntur edoceri. - 5 sept. 1822. - 42/49.

Martinus Hosszu parochus orat Vic. Gen. ut medio sui apud directorem scholarum ejatis gimnasii ad scholas triviales curae et inspectioni parochi committendas opportuna agat.

- In cuius nezu Georgius Fejér director scholarum fraternae interpellatur per Vic. Gen. ut pro sua auctoritate munus scholarum in dictum parochum transferat, idque eo magis, quo id parvulorum sub moderna provisione periclitans galus, impendensque a legitimo pastore alienatio id fieri sollicita. - Adnectitur et instantia senatus Kaposvárien sis, qua interpellatur Vic. Gen. ut subductam a directio ne parochiali scholarum trivialium curam eidem sua auctoritate restitui faciat. - 15 jan. 1823. - 42/50,

Georgius Fejér superior scholarum director regius significat merito inspectionis ruralis juventutis curae parochi subductae, ac in directorem gimnasii translatae succurri aliter haud posse, quam localem directorem scholarum ad munus hoc benebole et amice resignandum disponendo. 10 febr. 1823. - 42/51.

Michael Kacskovics fiscalis expeditionem cunctas Cottus Simighiensis sedes restauratorias in se continentem, profaciendo opportuno, quod vindicandum cleri etiam minoris in sedibus restauratoriis suffragiorum jus, usu trans ponti. - 23 aug. 1823. - 42/52.

Eppus circa acceptam a Proncipe Eszterházy declarationem intuitu non proponendae in futurum ad beneficium parochialia suae collationi obnoxia candidationis, mentem suam aperit Vicario Generali. - 30 aug. 1823. - 42/53.

Josefus Csorba Ord. Physicus Sottus fine conferendi auxili pro consummendo nosocomio Kaposváriensi recurrit. - 17 junii 1824. - 42/54.

Universitas Cottis circa introducendam pro cura spiritu-
ali captivorum ordines fieri expetit. - 11 nov. 1824. -
42/55.

M.
P.
✓

Cottus qualinam in pecunia salarium deputandi pro cura
spirituali captivorum suorum capellani exigatur per Ep-
pum significari, ac intermediationem ejusdem apud Prin-
cipem fine adjungendi domo parochiali pro habitatione
dicti capellani cubiculi exorat. - 16 dec. 1824. - 42/56.

M.
P.
✓

Rationista Kaposváriensis fundationalibus pro ara Cordis
Jesu per Joannem olim Vályi positi capitalibus petit in-
formari an non obligatoriales penes Offum depositae exi-
stent. - 16 dec. 1825. - 42/57.

M.
P.
✓

Martinus Hosszu parochus ad habendam meliorem captivorum
spiritualem curam, donec quicunque stabilis eorum intuitu
provisio fieri potuerit, reflectitur. - 5 maji 1827. -
42/58.

✓

Parochus Hosszu rescribit curae sibi futuram, ut captivi
meliorem spiritualem curam sortiantur. - 26 maji 1827. -
42/59

✓

Cottus intentione capellani pro cura spirituali cap-
tivorum per Consilium jam resoluti, fine sublevandae ple-
bis contribuentis, ex fundatione quadam dioecesana assi-
gnari petit. - Eppus resolvit pro intentione capella-
ni 120 Flnos. - 30 junii 1827. - 42/60.

M.
P.
✓

Communitas oppidi gaudium suum super adventu Eppi mani-
festat. - 5 junii 1828. - 42/61.

P.M.
✓

Parochi in visitatione paterna expositae petitiones. -
6 junii 1828. - 42/62.

✓

Fidelium Kaposváriensium expositae petitiones occasione
visitationis. - 6 junii 1828. - 42/63.

P.M.
✓

Communitas oppidi pro neo-erigenda schola nationali ad-
jutorium supplicat. Resoluti sunt 100 Fl. - 6 junii 1828. -
42/64.

H.
P.
✓

Princeps Eszterházy ad restantes capitales Jánkóiani
census in manus syndici Kaposváriensis quo ocyus con-
signandos, defectibus ejati ecclesiae longiorem mede-
lam haud patientibus exoratur. - 20 jun. 1828. - 42/65.

30.

Communitas Kaposváriensis orat restantes 300 Flnos ex
fundationali scholam nationalem concernete pecunia; eja-
ti ecclesiae pro comparando novo organo mutuatos, resti-
tui in sonsumptionem memorati scholaris aedificii conver-
tendos. - 17 junii 1831. - 42/66.

M.

VAD-o relatio in ordine ad circustantias spiritualis cap-
tivorum Kaposváriensium provisiones Officio Dioecesano
praestanda committitur. - 27 dec. 1831. - 42/67.

✓

Relatio VAD-i de statu provisionis spiritualis captivorum.
28 jan. 1832. - 42/68.

✓

Vic. Gen. submittit Eppo litteras Comitis Schmidegg cir-
ca erigendam capellam pro captivis. - Responsum Eppi. -
18 martii 1832. - 42/69.

M.

P.

Parochus refert Universitatem Cottus ab ea intentione,
ut sacellum pro captivis in nova domo Cottensi erendum,
promiscuo diversarum religionum exercitio inserviat re-
cessisse. - 12 apr. 1832. - 42/70

M.

Parochus significat debita passiva ecclesiae pro compara-
tione novi organi facta. - 6 dec. 1833. - 42/71.

✓

Parochus refert controversiam, quoad certas ex penu ec-
clesiae suae factas erogationes se inter et patronatum
jam complanata. - 21 martii 1834. - 42/72.

✓

K a r á d .

Eppus Biró ecclesiam Karádiensem restaurare volens requisita ligna e silvis domini Caspari Lengyel petit, cum in suis silvis ejusmodi non reperiantur. - 15 febr. 1746.
5/35.

In parochia Karádiensi duplicitis, hungaricae et illiricae linguae homines existere dicuntur in litteris per Martimum Biró, quibus Joannem Marenics parochum hujatem pro parochia Tököl commendat. - 28 oct. 1750. - 5/36.

Sigismundus Grubánovics interimalis parochus constituitur. - 1 jan. 1751. - 5/37.

Joannes Horváth parochus Karádiensis ad ecclesiam maiorem aram et cathedram novam resolvi petit. - 2 julii 1757. - 5/38.

Pater Farkas pro capellano horsum mittitur, ut in lingua croatica semet proficere possit. - 14 dec. 1757. - 5/39.

Parochi districtus Kaposváriensis annuntiant mortem sui VAD-i Joannis Horváth parochi Karádiensis. - 9 julii 1759.
5/4.

A cotti ordinatur coussus campanarum in Csepely. - 1763. - 41/75.

Petitio ad Exc. Consilium ratione domus parochialis. - Acta dismembrationis 55.

Cum filialibus suis adest in catalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Balthasar Pais significat 24 aureos pro aedificatione ecclesiae Kötceensis per Joannem Antal depositos apud sedum et quando levavi posse cum specifico apparmamentorum pro ecclesia in Kötce neo-matre parochia aedificanda necessariorum. - 20 julii 1785. - 9/39.

Acta in negotio erectionis scholae Csepelyiensis. - 1788. - 9/41.

Stefanus Szép parochus originalem chartabiancam super
300 Flnis a Martino Biró ecclesiae Karádiensi nomine do-
tis assignatis ac per Christophorum Armpruszter eotum
eppatus praefectum mutuo levatis sibi submitti petit,
quo eosdem ab Emerico Armpruszter haerede via juris pe-
petere possit. - 17 martii 1786. - 9/40.

Parochus Szép adorationem SSmi die 2 ad Acsa transferri
petit. - 8. maji 1793. - 13/32

Michael Szvorényi parochus pro parte ecclesiae suaे quo-
annis in Salis Offo Wesprim. levavi solitos lo Flnos sub-
mitti sibi orat. - 1798. - 13/33.

Parochus statum parochiae suaे describit et capellatum
petit. - 5 sept. 1798. - 13/34.

Parochus, qui et VAD refert quaedam e districtu suo. -
29 oct. 1798. - 13/38.

Parochus Szvorényi fideles suos ab obligatione complurium
votivorum festorum absolvi orat. - 18 dec. 1798. - 13/35.

Parochus Szvorényi sciscitatur: num licitum sit unam cam-
panam pro ecclesia Csökölyiensi concedere? - 11 sept. 1799.
13/36.

Parochus Szvorényi respectu servandorum festorum quaedam
dubia sibi resolvi petit. - 12 febr. 1800. - 13/37.

Parochus satisfactionem petit a Josefo Bóka cooperatori
Karádiensi injuriam facienti. - Sine dato. - 13/39.

Parochus pro meliore subsistentia ludimagistrorum Köt-
cseiensis et Csepelyiensis annum aliquod quantum per Ep-
pum resolvi orat. - 10 maji 1801. - 18/89.

Vigore testamenti Eppi Bajzáth accessit parochiae 1000
Flrum fundatio pro Sacris; 500 vero ludimagistro pro ins-
tructione gratuita prolium pauperum. 1802. - 18/90.

Fundus instructus. - 1803. - 18/91.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/92.

M.

✓

P. ✓

✓

Antonius Vidi parochus damnata per Michaelem Szvorényi parochum Kesztbályiensem sibi, qua ajusdem in parochia successori illati repreäsentat, eorundemque compensationem adurgeri instat. - 23 oct. 1809. - 18/93. ✓

Michael Szvorényi instantiam parochi Karádiensis Antonii Vidi contra se porrectam ejusdemque litteras ad se dimissas tranponens: injuriosas quoque sibi praemonstratensium ejatum litteras una cum responso iisdem per se datas, communicat. - 29 maji 1809. - 18/94. ✓

Parochus Vidi pro praestando ecclesiae suaे subsidio supplicat. - 12 febr. 1813. - 21/16. 26/16. ✓

Parochus necessitates ecclesiae specifice refert. - 16 mart 1813. - 26/17. ✓

Rescribitur parocho: apud provisorem Karádiensem circa necessitates ecclesiae opportuna disposita esse. - 14 jan. 1814. - 26/18. ✓

Parochus appromissa pro ecclesia sua paramenta submitti petit. - 9 martii 1819. - 26/19. ✓

Ladislaus Odor professor dogmaticae accepit parochiam. - 24 nov. 1820. - Acta Seminarii 5/62.

Obligatoriales Ignatii Ányos super 24 aureis erigendi sacelli Kötcsensis a Capitulo Wesprimensi erga obligacionem rationum quotannis composessoratui ejati catholico tam super capitali tam et interusurium obventibus reddendarum rite levatis. - 29 jan. 1822. - 38/7. ✓

Communitas Karádiensis pro campana supplicat. - 15 maji 1828. - 38/8. M. ✓

Reflexiones parochi occasione visitationis eppalis. - 15 maji 1828. - 38/9. ✓

Parochus ad levandum ecclesiae suaे capitale 200 Fl in R. Salis Offo Wespr. inviatus. - 3 maji 1830. - 38/10. ✓

Parochus orat Eppum, quatenus id ratihabere dignetur,
ut vineam ecclesiae Karádiensis adpertinentem occasione
visitationis canonicae 1815 praedecessori suo Antonio
Vidi ad dies vitae erga 6 Flrum annum censum cessam,
ab hoc tamen derelictam a se vero ex integro implantatam
ecclesiae restituere possit. - 25 oct. 1834. - 38/11. ✓

K a r m a c s .

Joanni Magyar capellano Tapolcensi extradata investitura.
18 junii 1770. - 3/246.

Adest in catalogo parochiarum districtus Kesztehyliensis.
1775. - 6/3.

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

VAD testamentum pa rochi Joannis Magyar submittens de sta-
tu desolato parochiae relationem facit. - 13 martii 1805.-
17/41.

Communitas pro parocho instat. - 1805. - 17/42. M✓

Franciscus Kartsi pa rochus Bezerédiensis de desolata sta-
tu pa rochiae hujus. - 1805. - 17/43.

Querelae Petri Zobb parochi contra Köveskutienses. - 1806.
17/44.

Parochus Zobb ob remotiorem ecclesiae pa rochialis distan-
tiā pro facultate capellam 4 orgiarum ad domum pa rochiae
exstruendi instat. - 23 apr. 1808. - 17/45.

Pa rochus Zobb contra fideles suos restorationem tecti
horrei sui parochialis refugientes queritur ac sibi suc-
curri orat. - 1 apr. 1810. - 17/46.

Ad Exc. Consilium preces de filiali ecclesia Neme sbük ad
matrem provehendam, in vicem cooperatoris juxta systemathi-
cam regulationem resoluti ad Karmacs; cum per hunc ob in-
terjacentem praealtum montem Bükiensium bono spirituali
prospici haud queat, neque opportuna habitatio pro eo in
Karmacs praesto sit, a fidelibus minime aedificanda; com-
moda vero in Nemesbükk tum parochialis domus, tum ecclesia
etiam relative sat ampla sit. - 13 julii 1816. - 28/95.

Erectio parochiae admittitur in Nemesbükk. - 19 nov. 1816. -
28/96.

Onus Sacrorum Fundationalium in parochum fertur. - 20 jul.
1819. - 28/140.

28/139. 1818. január 25.

Parochus exponit, qualiter fiscus dominalis Keszthelyiensis vineam a vidua Julianna Orosz ecclesiae suae legatam titulo caducitatis occupaverit, oratque Eppum, quatenus sua mediatione dictae vineae per respectivam Sedem Dominalem divenditae pretium desolatae ecclesiae suae procurare dignaretur. - 20 sept. 1819. - 28/141.

Petrus Zobb parochus r signat. Edocetur de successore. - 30 sept. 1826. - 36/42.

Consignatio Sacrorum Fundationalium impositorum et absolutorum. - 1825. - 36/62

Michael Marton parochus referens Petrum Zobb praecessorem suum 50 Fl ab eodem testante Visitatione Canonica pro fundo instructo fatae parochiae stipatorum solutionem, sub praetextu promissum suum in casum mortis suae ibidem subeundae, intervenisse detrectare petitque congrua disponi. Resp.: Fatus emeritus parochus Canonicae Visitationis mentionatum promissum inconditionate exhibentis, ad illud adimplendum provocatus, eidemque correctio Visitationis Canonicae improbata. - 19 sept. 1827. - 36/43.

Petrus Zobb admitti sibi orat, ut 50 Flni titulo fundi instructi consignandi usque dies vitae apud se exhaerere possint. - 30 sept. 1827. - 36/44.

Parochus Marton refert, nobilem viduam Theresiam Györy ecclesiae suae vineam in promontorio Mihályháza sitam erga absolvenda quotannis 4 Sacra et 100 Flnos testamentaliter legavisse. - 14 apr. 1830. - 36/45

Cambium certi agri parochialis rati habetur. - 11 jan. 1832. - 36/47.

Parochus refert testatos 100 Flnos per viduam Györy in tutto loco collocatos esse; vineam relictam 12 urnas vini importare; 600 Flnos per Petrum Zobb ea conditione elocatos, ut propter interusurum illius lúdimagister juvenes absque taxa ab illis desumenda instituere debere. - 25 apr. 1830. 36/46.

Parochus Marton pro resolutis expensis processualibus in
revindicationem parochialis vineae cum 125 Ft insumptis
refert gratias. - 5 apr. 1832. - 36/48.

Parochia collata est Joanni Kránitz capellano Keszthelyi-
ensi. - 15 oct. 1834. - 36/49.

Kálócfá.

Josefus Farkas in possessione Kálócfá ecclesiam aedificat.
Supplicat, ut in eam pro obeundis sacris muniis eremita
presbyterum Eppus benigne admittat. - 30 dec. 1755. - M.
1/66.

Kálozd.

Stefanus Zichy ad Kálozd pro capellano petit quempiam
linguarum hungaricae et germanicae gnarum projectari. - R. M.
20 dec. 1747. - 1/67.

VAD Mezőkomáromiensis de excessu administratoris Kálózdi-
ensis scribit. - 14 aug. 1756. - 1/68.

K á p t a l a n f a .

Memoriale de statu parochiae. - 1749. - 3/39. ✓

Comes Franciscus Eszterházy commendat Martinum Kálóczy presbyterum dioec. Jaurinensis pro vacante parochia et praesentat adnexis ejus dimissorialibus. - 4 nov. 1751. - 3/259.

Epistola Caroli Eszterházy Comitis ratione possessionis Sárosd parochiae hujus adfilianda. - 2 febr. 1766. - 3/260.

De aedificatione ecclesiae. - 1767-71. - 5/139. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4.

Dispositio P. Davidis Takács ofm ad cooperaturam fine exassignandae congruae 150 Flrum refertur. - 5 martii 1777. - 12/73. ✓

^{1797,} Conscriptio proventus parochiae. - Sine dato. - 12/70. ✓

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Pro stipendio Sacrorum Fundationalium exassignantur Flni 24. - 29 maji 1802. - 16/155.

Michael Tóth parochus cooperatorem et pro eo congruam exoperari petit. - 10 julii 1810. - 17/47. ✓

Intuitu exassignandae congruae capellanalis facta repraesentatio Exc. Consilio. - 6 oct. 1810. - 17/48. ✓

Proventibus parochiae liquidatis in supplementum deficientis per introductionem capellani congruae parochi Flni 137 exassignantur. - 11 déc. 1810. - 17/49. ✓

Exc. Consilio intuitu resolutae pro cooperatore congruae repraesentatio facta. - 6 febr. 1811. - 22/49.

Josefus Lents cooperator de principalis sui Michaelis Tóth ad obeundum munus suum inhabilitate, ac desolatissimo domus parochialis statu relationem praestat. - 11 mart 1826. - 32/21. ✓

Parochus Tóth ob ingravescētē aetatem et suum ad prose-
quendam porro curam animarum idoneitatem, beneficium suum
resignat. - 2 julii 1826. - 32/22.

✓
Josefus Lents cooperator significat pratum quoddam paro-
chiale Joanni Bakos colono assignatum esse per officiola-
tum dominalem. - 14 julii 1826. - 32/23.

VAD-i relatio super facto occupationis prati parochialis.-
3 oct. 1826. - 32/24.

VAD de occupato parochiae prato relationem praestat testi-
monium desuper parochianorum submittebs. - In cuius nexu
parochus Josefus Prémés ad dandam uberiorem informationem,
quo titulo colonus Joannes Bakos jus in pratum illum pree-
tenderat, provocatus fuit. - 1 febr. 1827. - 32/25.

M.
P.
✓
Parochus de occupato prato parochiae relationem praestat.
28 febr. 1827. - 32/26.

Instantia Hanyiensium pro resolvendo in reparationem ec-
clesiae suaे subsidio recurrentiam eam tulit per Eppum
Indorsatam: ut primo inter se et a gremialibus dominis
terrestribus subsidia colligant, et habitis primum his
pro ulteriori succursu semet apud Officium insinuent. -
20 ápr. 1829. - 32/27.

M.
P.
✓

M.

Canonicus Kolosváry ad faciem parochiae fine sopiendarum
litium inter parochum et populum subvensantium. - 6 apr.
1823. - 33/9.

Káptalantóti.

Inquisitio ad instantiam Tótiensis in merito cuiusdam
prati in Gulács peracta. - 28 julii 1827. - 3/250. ✓

Capitulum Jaurinense fine compnendae inter se et paro-
chum Tótiensem ob 15 domos inquilinares in fundo suo pa-
rochiali exstructos exortae controversiae, - ac comperi-
endi quomodo 60 jugerum ab olim ecclesiae donatorum ma-
gna pars ad parochiam avulsa, quid item a reliquis ter-
ris pendatur, quove hactenus census conversi fuerint? -
terminum praefigi petit. - 12 sept. 1745. - 3/40. ✓

Capitulum Jaurinense contra Paulum Thury parochum, quod
domos inquilineas extrui curaverit in agro suo infructu-
oso. - 12 sept. 1745. - 3/40. P. ✓

Capitulum Jaurinense reflectit super eo, quod jura capi- Hidnyzík
tuli laesa sint petitque mederi. - 12 dec. 1745. - 3/41.

Inquisitio in merito hoc peracta. Fatentur testes 60 ju-
gera habuisse ecclesiam, quibus per Vicarium Potyondy 30
sunt pro parochia assignata. - 28 sept. 1745. - 3/251. ✓

Capitulum Jaurinense in locum Pauli Thyry parochi ad defi-
cientiam Jaurinensem /fundamento eo, quia ex illa ad nos-
tram dioecesim transiit/ recepti, praesentat Paulum
Holtz. - 23 febr. 1756. - 3/252. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 16 martii 1770. - 3/42. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Tapolcensis. -
1775. - 6/4.

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5.

Relatio de statu ecclesiae Kékkutiensis. - 1781. - 10/3

Concessio indulgentiarum per Pium VI. pro ecclesia Kápta-
lantótiensi. - 16 sept. 1779. - 6/66 ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 17/52 P. ✓

Capitulum Jaurinense conscriptionem proventuum sibi com-
municari petit. - 25 martii 1805. - 17/53. ✓

Sigismundus Horváth circa fontem mineralem in prato parochi Tótiensis Kékkutiensi existentem publicum reddendum et compensationem eatenus praestandum sentimentum Vicarii exquirit. - Petitio delatum est. - 29 martii 1787. - 8/75.

Fideles dolorem suum super necedum visibili querelarum suarum adversus parochum suum Antónium Tán depromptarum effectu significant. - 19 apr. 1801. - 17/50.

Joannes Varga parochus fundamenta suae in praedecesso rem Tancz velut ablatorum certorum paramentorum ecclesiae suae sacrilegium, suspicionis adaperiens, cocam ejusdem in examen trahi petit. - 21 nov. 1803. - 17/51.

Conscriptio proventuum parochiae transponitur Capitulo Jaurinensi. - 12 apr. 1805. - 17/54.

Cembium pratorum et agrorum parochialium cum Sigismundo Horváth. - 19 nov. 1806. - 17/55.

Parochus Varga reparatiōne domus parochialis ad duos adhuc annos prorogata - ad aliud beneficium promoveri orat. - 29 apr. 1807. - 17/56.

Fideles pro capellano supplicant. - 30 aug. 1807. - 17/57. M✓

Preces parochi Varga pro capellano. - 9 mart 1808. - 17/58. ✓

Intuitu congruae capellano resolvendae Exc. Consilio repraesentatio facta. - 6 oct. 1810. - 17/48. ✓

Liquidatis parochiae proventibus quoad dependendam introducti capellani congruam opportuni ordines facti ad Capitulum Jaurinense intimantur. - 11 dec. 1810. - 17/59. ✓

Capitulo Jaurinensi intuitu assignandae congruae cooperaturalis in patronatus sui parochia scriptae. - 23 jan. 1811. - 22/48. ✓

Exc. Consilio intuitu resolutae congruae pro cooperatore repraesentatio facta. - 6 febr. 1811. - 22/49. ✓

In sequelam relationis Pauli Kuthy Ord. Judlum Cottus Zalad. Capitulum Jaurinense ad reparationem domus parochialis et scholaris exstimumatum est. - 19 martii 1816.-
22/50.

Resolutiones questionum pro trimestri II. anni 1816 propositarum per Joannem Varga parochum Tótiensem. - 22/51.

Contractus parochi cum parochianibus quoad praestationes initus. - 8 junii 1817. - 22/52.

Parochus calicem offert Eppo benedicendi. - 8 martii 1824.
35/104.

Eppus pro meliore dotatione capellani a Capitulo Jaurinensi cum patrono impetranda vices suas interponit. - 9 jul 1829. - 35/105.

Capitulum Jaurinense respondit se in meliorem cooperatoris dotationem nil amplius, quam hucdum praestitit, praestare posse. - 6 aug. 1829. - 35/106. A.

De fundatione capitalis 500 Flrum per Davidem Pető erga Sacra fundationalia. - 24 febr. 1832. - 35/106. B.

Parochus refert fundationem 1000 Flrum per denatum parochum Lesencetomajensem Joannem Tóth pro Sacris perpetuis et pauperibus Zsidiensibus factam non debitum sortiri effectum ex eo, quod census per Franciscum Nedeczky, penes quem fundatio elocata est, haud dependatur. - 1 aug. 1831.
36/81.

K e h i d a .

Gabrieli Hertelendy facultas ecclesiam aedificandi expedita. - 15 junii 1747. - 3/253.

Litterae Gabrielis Hertelendy, ut Kehida pro matre denominaretur, consequenter instantia Koppányiensium pro parocho supplicantium eosque suspenderetur, donec investigatione subsistentiae parochi fieret. - 3 junii 1754. - 3/43.

Litterae Georgii Csányi medio quarum conqueritur contra patrem franciscanum administratorem Kehidaensem propter excessivam exactiōem stolarem et pro medela regulatione que talis scandalosi excessus humillime supplicat. - 15 jan. 1755. - 3/44.

Gabriel Hertelendy significat ecclesiam et domum parochalem exstructam esse. Pro parocho praesentat Jódefum Ebergényi, qui ab Eppo acceptus est. - 5 apr. 1755. - 3/254.

Gabriel Hertelendy pro consecranda ecclesia invitat Eppum. M. 11 aug. 1756. - 3/45.

Fragmentum querelarum contra Gabrielem Deák depositarum.

Sine dato. - 3/46.

Adest in dathalogo paꝝ chiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1.

Gabrielei Hertelendy facultas aedificandi ecclesiam, pri-
mum vero lapidem ejus deponendi Francisco Békásy abbatii
S. Salvatoris de Kapornak collata et expedita. - 15 jun.
1747. - 3/254.

Josefus Ebergényi fuit parochus anno 1759. Erga praesentam Comitis Ignatii Bathhyány praep. Agriensis Joannes Tóth investitus. - 19 aug. 1776. - 6/67.

Joannes Tóth parochus sacello S. Stefani in inferioris Kustán filialis suae insula jam nimis ruinata existente ad praevertendum periculum imminente patrocinio ejusdem facultatem extra insulam in campo suo territorio decenti missam celebrandi elargiri sibi orat. - 1778. - 6/68.

Circa Vendelinum Mesterházy at Astionem Laki eremitas vestium ecclesiasticum deportari jussi refert VAD. - 4 apr. 1782. - 9/42.

Elenchus librorum parochiae. - 1785. - 9/43.

Recognitionales P. Astionis Ladislai Laki beneficiati ad capellam S. Stefani Regis in insula Alsókustány super possessorio ad fatam capellam pertinente, - ac assignatio tituli mensae et provisionis pro memorato ante ejusdem ordinationem per Gabrielem Hertelendy facta. - 12 nov.

1785. - 9/44.

Antonius Pruszkay parochum Kehidensem ab obligatione Divina servandi in filiali Kallós ex ratione angustiae capellae ibidem existentis relevare petit. - Resp.: Kallósienses hac in parte tentandos fore, et si consenserint, nullam hic ponendam difficultatem. - 9 oct. 1786. - 9/45.

VAD significat Annam Hertelendy pro reparatione ecclesiae et domus parochialis 300 Flnos requirente concurrere paratam esse. - Resp.: E relictis per defunctum parochum Kehidensem Joannem Tóth liberae Vic. Gen. dispositionis 300 Flnis, duas tertias pro ecclesiae, unam vero tertiam pro domus parochialis restauratione designari erga redendas rationes Off. Vic. - 27 aug. 1789. - 9/46.

Josefus Liszits parochus petit facultatem festo Annunciationis in tricinio utpote ecclesiae suae confessionem paschalem inchoandi. - 19 febr. 1791. - 13/40.

Georgius Gál Cottus Zaladiensis Jurassor fassionem com plurium Kallosiensium super legato per Franciscum Bognár pro ecclesia Kallosensi, Kehidaensi et Zalaszentlászlóensi viva solum voce facto. - 10 oct. 1799. - 13/41.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 17/60.

Josefus Deák parochus exaedificationem stabuli sui apud concernentes dominos terrestres promoveri orat. - 10 jan. 1809. - 17/61.

Parochus Deák ob desolatum aedificiorum suorum parochialium ad Kapornak petit transponi. - 1810. - 17/62.

Parochus Deák erga mandatum episcopale statum parochiae deducit, et respectu introducendi cooperatoris projectum provisionis ejusdem facit. - 20 febr. 1819. - 27/5b.

Parochus Deák consilium petit an ratione obtingentiae vini ecclesiae suae debiti census pro bono ecclesiae acceptandus sit ex capitali 210 Flrum vi Canonicae Visitacionis vini loco stabilitae. - Nuntiatque Dominum Deák suo et consanguineorum nomine protestationem porrexisse Cottu Zaladiensi contra tenorem Visitationis Canonicae, specie numerum 3-um et 7-um de praestatione materialium pro oecumenicalibus aedificiis sonantem. - Respondetur: censum capitalis supranominati ad rationem ecclesiae assumendum esse. Cum conditio qua solum stante enus suppeditandorum materialium patronus in se assumpserat purisata non sit, nec obligari ideo eum posse, onus hoc veteri more filialistas manere. - 11 sept. 1822. - 37/12.

M.

Kercseliget.

Conscriptio parochiae. - 1764. - 5/40. ✓ P.

Comes Niczky petit Berki, Mosdós et Kaposkereszter paro-
chiae Kercseligetiensi affiliari. - Stefanus Gjöre VAD
respondit intuitu petitionis hujus. - 31 aug. 1765. -
5/41. ✓

Conscriptio status et proventuum parochiae. - 31 jan
1770. - 5/42. ✓ P.

Joannes Vassanics dispositus pro administratore jurisdic-
tionem absque examine sibi conferrere, et facultatem coeme-
terium et crucem benedicendi sibi elargiri instat. -
23 febr. 1778. - 7/56. ✓

Relatio VAD-i de administratura. - 14 martii 1778. - 7/57. ✓

Joannes Vassanics administrator ecclesiam suam pro festo
patrocinii S. Stefáni regis indulgentiis condecorari pe-
tit. - 6 julii 1778. - 7/58. ✓ P.

Catharina Jankovich duos calices pro usu ecclesiæ conse-
crari petit. - 20 dec. 1779. - 7/59. M. ✓

Circa inducendum in Kercseliget vel formalem parochum vel
saltem stabiliendum localem capellatum jam praeexistente favorabilis deprompta est Exc. Cons. opinio. -
21 martii 1782. - 10/42. ✓

Circa inducendam ac respetive stabiliendam parochiam fa-
vorabilis deprompta est Exc. Cons. opinio. - 21 martii
1787. - 10/43. ✓

Maximus Horváth administrator denegatum per Georgium Nicz-
ky a genitoribus suis pro administratore resolutum depu-
tatum querulose significat. - 11 apr. 1801. - 16/56. ✓

Quirinus Schnoder revocatus ad claustrum cuncta ad pa-
rochiam pertinentia resignat, miseras ejusdem attingens. -
29 febr. 1803. - 16/57. ✓ P.

VAD discessum administratoris ob subtractum per Comitem Niczky antea dependi solitum deputatum, ceteras etiam praestationes a parochianis denegatas annuncians, pro interiali ejus administratione parochum Attalaensem, utpote vicinissimum se constituisse significat. - 24 nov. 1803. 16/58.. ✓

Franciscus Kolonics administrator enarrato breviter tractatu juvenis C. Niczky cum genitore suo pro favore parochorum, - praeststiones per parochianos sibi appromissas et statum vineae parochialis describit. - 10 nov. 1804. - 16/59. ✓

Parochus ad praehabitum deputatum percipiendi usum sua via et modo reponi jubetur. - 22 junii 1805. - 16/60. ✓

Parochus de misera sua subsistentia relationem facit. - 9 sept. 1805. - 16/61. P. ✓

In negotio laesorum quorundam parochiae jurium et penitus consummendae domus parochialis Georgio Niczky scriptum. - 30 sept. 1805. - 16/62. ✓

Misera subsistentia et ruinosus ecclesiae status per parochum refertur. - 18 maji 1809. - 16/63. ✓

Parochus ob denegatum deputatum et ruinatam ecclesiam aliorum transponi orat. - 21 martii 1810. - 16/64. ✓

Joannes Paál jurium et bonorum Comitis Niczky director intuitu deputati administratori assignari soliti requisitus refert: Illud olim ex peculiari ~~xxxxxxkixxxxxxxxx~~ favore Matris Comiti sui Catharinae Jankovich erga annuas insinuationes et assignationes usque ulterius beneplacitum dependi solitum, eidem administratori ultro subministrandum, ut primum scriptae dotationales pie defunctae Catharinae Jankovich exhibitae fuerint. - 27 oct. 1811. - 26/23. ✓

Comiti Niczky significatur Ignatium Morancsik administratorem ad Osztopán translatum esse, fine idoneum personam praestandi. - 16 dec. 1815. - 26/24. M ✓

Martinus Tóth administrator pro gratiosa Eppi de ampliori provisione sua sollicitudine gratias agens beneficio deputatū a tempore resolutionis se significat. - 12 aug. 1816.
26/25.

M.
✓

Franciscus Kollonics mortuus est. - 14 jan. 1830. - 29/36.

Martinus Tóth administrator de subtracto sibi per Comitem Niczky 12 m.p. tritici, totidem siliginis et 12 urnarum vini deputato conqueritur. - 18 sept. 1825. - 41/36.

✓

Administrator resolutionem comitis Niczky in merito deputati praedecessoribus suis e beneplacito dominii assignari soliti et vineae pro parochia sua testamentaliter legatae factam communicat. - 14 nov. 1825. & 41/37.

M.
✓

Recursus Joannis Comitis Niczky contra parochum Martinum Tóth querulosus. - 21 jan. 1826. - 41/38.

M.
R✓

Martino Tóth administratori cambium pro parochio Miklósiensi ineundum suadetur. - 9 febr. 1826. - 41/39.

✓

Francisci Kolonics administratoris propositae reflexiones intuitu summae capitalis 250 Fl per consortem Comitis condam Christophori Niczky ecclesiae legatae. - 1 junii 1828.-
41/40.

M.
✓

Eppus accepit praeresentationem Emerici Fray. - 16 martii 1830. - 41/41.

✓

Elenchus librorum parochiae. - 24 apr. 1830. - 41/42.

✓

Fundus instructus. - 1830. - 41/43.

M.
✓

Obligatoriales Emerici Fray parochi super 123 Fl. - 31 maji 1830. - 41/44.

M.

Obligatoriales Emerici Fray super Fl. 223. - 15 julii 1830.
41/45.

M.
✓

K e r t a .

Projectum in matrem evehendae. - 22 apr. 1817. - 23/50.

Kertaenses loco capellani ad Szöllős introducendi potius vel parochum localēm vel adfiliationem ad Iszkáz exoptant. 29 febr. 1820. - 23/86.

VAD-o in merito possessionis Kerta filialis ad parochiam Nagyszöllős /Somlószöllős/ cum aliis quibusdam filialibus in novam parochiam constituendae committitur, ut idem redditus ex iisdem parochis respectivis obvenientes conscribat, nec non de eo, an ecclesiae fatae possessionis pro capiendis fidelibus sufficiat, et an fundus pro domo parochiali erigenda adsit, relationem praestet. - 15 dec. 1824. 33/88.

Instantia fidelium Kertaensium pro facilitiori sui spirituali provisiōne effectuanda supplicantum. - In cuius nexu commissum est VAD-o, ut relationem praestet, an modum aliquis et qualis suppetat proventus per avulsionem filialis Kerta parocho Szöllősiensi decessuros compensandi? item an verum sit, quod in dicti parochi investitura cuncta de filiali Kerta etiam citra recompensationem a matre Szöllős avellibili interposita habeatur? - 14 apr. 1834. - 33/90.

Relatio VAD-i in merito filialis Kerta a parochia Szöllős avellendae et in parochiam erigendae, qualiterve praestände parocho Szöllősiensi bonificationis. - 29 apr. 1834. - 33/91.

Keszthely.

Martinus Biró Vicarius Generalis significat Eppo Adamo Acsády, quod cum Keszthelyiensibus circa auctionem praestationum stolarium proficere non potuerit. - 20 junii 1738. - 3/47. ✓

Conscriptio ecclesiae et domus parochialis occasione introductionis neo-parochi Ladislai Törey. - 22 junii 1738. - 3/48. ✓

Ladislaus Törey parochus significat patres franciscanos plures quam ante licitum fuerat inducere velle in oppido germanicas conciones. - 17 nov. 1754. - 3/49. ✓

Christophorus Festetics patribus franciscanis admitti petit, ut distinctum germanicum concionatorem servare possint. - 28 martii 1755. - 3/50. M ✓

Litterae Christophori Festetics, quibus pro facta, quod concionem germanicam in Keszthely imposterum introducendam dispositione gratias refert Eppo. - 30 martii 1755. - 3/51. M ✓

Franciscani rogant pro facultate certis diebus Venerabile Sacramentum occasione litaniarum exponendi. - 1756. - 3/52. ✓

Puncta Keszthelyiensibus ~~xxxxxx~~ intuitu parochi et parochiae proposita per VAD. - 1758. - 3/53. M ✓

Christophorus Festetics petit facultatem germanicam concionem apud franciscanos habendi. - 8 jan. 1760. - 3/54. M ✓

Festetics agit gratias pro indulitu, ut germanicae conciones apud franciscanos fiant. - 11 febr. 1760. - 3/55. M ✓

Eppus Biró nuntiat Chritophoro Festetics se annuere, ut Franciscus Kónya parochus ob excitatas in plebe discordias amoveatur, ita tamen, ut prius obventiones parochi designentur, emissis finem in hunc Custode et VAD Kanzensi. - 4 febr. 1761. - 6/69. ✓

Christophorus Festetics intuitu regulationis stolaris et proventum parochiae a se facta et facienda exponit. -
5 febr. 1761. - 3/56.

Eppus Biró in sequelam relationis per supra fatos exmissiones super eo praestita, quod oppidani Keszthelyienses praeter augmentum 50 Fl praehabitum 50 Fl. parochi salario adjectum eidem nil ultra praestare velint, dominium vero futuro parocco vineam promiserit, monet oppidanos et hortatur, ut juxta submissum schema faciant parocco praestationes provocans ad hujus schematis effectum procurandum dominium quoque terrestrale. - 13 febr. 1761. - 6/70

Christophorus Festetics significat adlaborasse omni conatu ad stolam elevandam, sed inito conatu tum jus educilli parochis ex beneplacito solum dominii huc adusque competitisse, - ac intentionem suam de vinea ecclesiae donanda seu potius pro spelndidiori parochi subsistentia adjicienda mutatum esse. - 15 febr. 1761. - 3/57.

Instantia oppidanorum stolae auctionem refugientium. -
15 febr. 1761. - 3/58.

Christophorus Festetics significat oppidanos proxima die martis in negotio elevandae stolae congregationem servaturos, sperare que se annue 100 Fl nos parocco ab oppidanis accurate persolvendos. - Exaedificationem domus parochialis in loco a periculo incendi remoto appromittit. - Vineam certam cum adpertinentiis parochis adduci, erga onus annuorum duorum Sacrorum cantatorum. - Petit determinari, unum solum Máriás sit parochi pro stola funebrali. - 22 febr. 1761. - 3/59.

Instantia communitatis pro eo, ut 8 denarii pro pulsu campanarum cedant imposterum ecclesiae et non parocco. -
24 febr. 1761. - 3/60.

Franciscus Kónya parochus queritur, quod vinum pro sacrificio missae dari solitum denegetur a parochianis, - et exponit proventus ludimagistri. - 7 martii 1761. - 3/61.

Eppus Biró provocat Christophorum Festetics, quatenus ve-
lit oppidanos eo promovere, ut adnexam stolarem tabellam
observent, et obventionibus parochi admininimum adhuc 50
cubulos frumenti et lignorum focalium devectionem addant
eo a fortiori, quod sessioni colonicali per parochianos
cultivanda parochus destituatur; et ludimagistri proven-
tus superent curatoris animarum proventus. - Memorat prio-
rem in Keszthely parochorum habuisse educillum, quod jam
modo a parochia avulsum est. - 23 martii 1761. - 6/71.

Litterae circa meliorationem subsistentiae parochi Christo-
phoro Festetics exaratae. - 28 martii 1761. - 3/62.

Christophorus Festetics intuitu Meszesgyörkiensium a paro-
chia Keszthelyensi avulsorum suam declarationem facit. -
2 dec. 1761. - 3/63.

Christophorus Festetics intuitu Meszesgyörkiensium paro- P. M.
chiae Keszthely ad filiiandorum. - 21 dec. 1761. - 3/64.

Christophorus Festetics declarat pro parocho Edericsensi M
nulos fundos excindi posse in Meszesgyörk. - 31 dec. 1761.
3/65.

Conscriptio proventuum ecclesiae et filialium. - 1768. -
3/2.

Fundatio Pauli Festetics in xenodochium pauperum Keszthe- M.P.
lyiensium. - 28 maji 1768. - 13/66

Litterae Comitis cum adnexa oppidanorum germanorum instan-
tia, pro admittendis singulo die dominico concionibus ger-
manicis supplicantium. - 10 aug. 1772. - 6/72.

Adest in catalogo parochiarum districtus Keszthelyensis.
1775. - 6/3.

Ad instantiam Comitis Festetics admissum est a Consisto-
rio: ut Abbatia S. Margarithae Martyris et Virginis de
Hahót parochiae Keszthelyensi eousque unita maneat, do-
nec oppidum Keszthely per familiam Festetics possessum
fuerit. - 14 junii 1775. - 6/73.

Comes Festetics abbatiam B. Margarethae de Hahót parochiae Keszthely adjungi petit, sed saltem eousque donec oppidum Keszthely per familiam suam possessum fuerit. - 10 julii 1775. - 6/74.

Canonica visitatio parochiae. - 31 dec. 1778. - 6/75.

Comes Festetics in negotio illocationis fratrum Misericordiae ad oppidum scribit. - 22 nov. 1779. - 6/76

Franciscus Demkovics parochus Szentgyörgyváriensis de hospitalis Keszthelyiensis aedificatione informationem submittit. - 24 febr. 1784. - 9/47.

Comiti Georgio Festetics relate ad excitandum nosocomium et conjunctionem abbatiae Hahótiensis cum parochia Keszthelyensi dissolvendam rescriptum. - 27 aug. 1784. - 9/48.

Comiti Georgio Festetics ratione erigendi nosocomii in Keszthely et perceptarum praesentatoriarum ejusdem pro vacante parochia et abbatia scriptum est. - 25 sept. 1784. - 9/49.

Comiti Georgio Festetics fine delineationis xenodochio a defuncto Comite genitore relictæ et per Exc. Consilium quoque contextu intimati ad Cottum Zaladiensem hoc in merito expediti adprobatae, amplectendae scriptum est. - 12 nov. 1784. - 9/50.

Memoriale conventionis inter Eppum et Georgium Festetics mutuo consensu peractae intuitu piae foundationis in 20.000 Flnis consistentis per Comitem Paulum Festetics genitorem Georgii Festetics pro erigendo in Keszthely ad usum pauperum infirmorum nosocomio ex mente Summi Pontificis destinatae. - 10 febr. 1785. - 9/51.

Joannes Rosti praesentatorias suas hic casu fors detentas repetit, - tum queritur, quod officiales rudera sacelli M. Michaelis in aedificium popinae convertere velint. - 19 febr. 1785. - 9/52.

Resp.: Praesentatorias litteras non fortuitu, sed dispositione vicariali retentas esse, - materialium vero desolatae capellae per officiales ecclesiae fiendam cessionem duris urgendam hoc minus svaderi, quod plane opere pretium non sit propter illa vel disgustus alicujus occasionem experisi. - 19 febr. 1785. - 9/52.

Joannes Rosty parochus inviari orat: num onus antehac conventui franciscanorum Keszthelyensi quoad praestanda in xenodochio servitia quaedam spiritualia inhaerens, erga annum fundationalis capitalis 1.000 Flrum P_auli Festetics 50 Flrum interusurum in se successoresque suos assumere possit et debeat? - 1782. - 13/67.

Transactio Eppi cum ministro Provinciali Ordinis S. Joannis a Deo intuitu summae 20.000 Flrum a SSmo Dno nostro Pio VI. relictae et Suae Excellentiae Dno Praesuli pro pia quapia fundatione ad nutum applicanda commissae, qua antelata summa cōventui ejusdem ordinis in oppido Pápa exsistenti sub certis conditionibus in transactione specificatis confertur. - 30 martii 1785. - 9/54.

Rescritbit Sua Excellentia Consilio se fundationem Summi Pontificis pro erigendo sub cura Fratrum Misericordiae nosocomio in 20.000 Flnis factam, Comite Georgio Festetics ab erigendo juxta voluntatem defuncti genitoris sui in oppido Keszthely nosocomio prono animo recedente, ab usum pauperum infirmorum et religiosorum, penes communicacionem litterarum fundationalium cum omnibus illic expressis et observandis conditionibus conventui Fratrum Misericordiae Papensi transscrispsisse. - 7 maji 1785. - 9/53.

Commissario Regio ~~saxicola~~ rescriptum abolitam franciscanorum ecclesiam in parochiale convertendam venire, et pro subsidio parochiali vel maxime nationi germanicae deservitura tria d_ominimum individua ex patribus franciscanis cum uno laico ultro etiam in conventu reservanda esse. - 15 jun. 1788. - 9/55.

Joannes Rosty abbas et parochus enatas in parochia sua per regulationem parochiarum difficultates tolli petit. -
17 julii 1788. - 9/56.

Parochus Rosty aboliti conventus guardianum vel vicarium populo utpote et sibi aequae probatos pro cooperatore resolvi, - abbatiam porro etiam penes parochiam relinqui, - ac ecclesiam franciscanorum pro natione germanica retineri petit. - 20 oct. 1788. - 9/57.

Eppus occasione reducti conventus franciscanorum Exc. Consilium petit, ut ecclesia conventus a violenta officialis rei ammonariae occupatione vindicata, in ecclesiam parochalem convertatur. - 5 dec. 1789. - 9/58.

Sigismundus Komáromi adm. caalis Jaurinensis pro execratione antiquae parochialis ecclesiae Keszthely quempiam deputari petit. - 15 martii 1790. - 9/59.

Intimatur Eppo: ecclesia abolitorum franciscanorum in parochalem commutanda, ecclesiam parochalem antiquam post ejus execrationem in utilitatem Fundi Religionis licitando abalienandum fore. - 30 martii 1790. - 9/60.

Rescriptum Exc. Consilio duos in Keszthely existere cooperatorum, unum ecclesiasticum per parochum solvendum, alterum franciscanum, pro quo exassignatio congruae 150 Flrum petitur. - 15 apr. 1790. - 9/61.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Comes Georgius Festetics interpellat Vicarium Generalem, quatenus suas plurimum valituras vices apud Eppum interponere dignaretur, quo eadem instantiam suam fine tam domus quam ecclesiae abolitorum franciscanorum sibi qua patrono resignandae adornandam suis locis commendare secundareque velit. - 18 julii 1791. - 13/42.

Georgius Festetics pro praestita in merito conventus franciscanorum inviatione grates reponit. - 18 aug. 1791. - 13/43.

13/41 A - Kentheley ✓

Intuitu ecclesiae franciscanorum in parochialem conver-
tendae necessaria cum dominio terrestrali, comitatu et
communitate locali cointelligentia fovenda disponitur; in
omnem autem casum intuitu restaurandae ecclesiae ad domi-
nium recurrendum venire intimatrz. - 20 sept. 1791. -
13/44.

Joannes Rosty parochus circa persolvendam interusurium
legatorum hospitali Keszthely 1.000 Flrum opportuna di-
sponi; ac num ruinatae ecclesiae parochialis S. Martini
reparatio e capitalis 6.000 Flrum ecclesiae hujus inter-
usurio, prout Dnus Comes intendit, suscipi possit, invi-
ari orat. - 27 nov. 1792. - 13/45.

Casparus Hertelendy parochus filiale Meszesgyörök cum ad-
jacentibus promontoriis a sua parochia separari et in lo-
cum abeuntis saui capellani alium sibi mitti petit. -
3 dec. 1794. - 13/46.

Parochus Hertelendy in locum monachi sacerdotem ecclesia-
sticum pro capellano sibi resolvi petit. - 23 oct. 1795. -
13/47.

Instantia nationis germanicae oppidanae pro resolvendo
individuo uno ecclesiastico lingua germanica spiritualia
administraturo. - 1796. - 13/48.

Georgius Festetics instantiam suam fine resignandorum ae-
dificiorum conventus franciscanorum adornatam ad Exc. Con-
silium favorabili cum opinione promoveri petit. - 17 julii
1798. - 13/49.

Georgius Festetics de favorabili Eppi opinione relate ad
monasterium franciscanorum certificatur. - 19 julii 1798. -
13/50.

Opinio Eppi relate ad instantiam Comitis Festetics quoad
monasterium franciscanorum Exc. Consilio deprompta. -
6 aug. 1798. - 13/51.

Pro novo cooperatore 150 Flrum congrua ex Fundo Religio-
nis exassigrari petitur. - 8 nov. 1798. - 13/53.

Intimatur aedificia conventualia abolitorum franciscanorum sub conditione, ut ea in usum publicum convertantur, ac domus separata pro parte parochi aedificetur, Georgio Festetics cessa haberi. - 6 nov. 1798. - 13/52.

✓
Georgius Festetics fine ratihabendi cambialis instrumenti, in permuto domo parochiali exarati, Eppum interpellat. 23 junii 1799. - b3/54.

✓
In merito cambialis instrumenti super permutatione domus parochialis conficiendi Georgio Festetics scriptum est. - 24 junii 1799. - 13/55.

✓
Georgius Festetics reflexiones suas, quoad inserendas juxta postulatum Eppi cambialis domus parochialis litteris non ~~xxk~~ saltem generales sed specificas etiam de jure liberae lignationis et pascuationis parochis Keszthely competentes, clausulas et expressiones communicat. - 7 julii 1799. - 13/56.

✓
Carolus Nedeczky parochus intuitu emanatae ab Exc. Consilio resolutionis quoad evacuandam ecclesiam conventus aboliti franciscanorum repraesentationem adornari petit fine eo, ut inevitabiliter ad cultum divinum cum decore in eadem peragendum necessaria usibus ejusdem ecclesiae addicantur. - 23 aug. 1799. - 13/57.

✓
Parochus Nedeczky projectum instituendi ratione domus sua parochialis cambii per comitem suum fine adprobacionis proxime praestandum in copia praevie submittit, - ac praejudicia liberae lignationi et pascuationi suaee prae- primis certo inferenda, ~~xxk~~ clara jurium parochialium cambiali instrumento insertione anteverti orat. - 10 sep. 1799. - 13/58.

✓
Instatio parochi pro eo: ne sacra supellex ex ecclesia franciscanorum nunc parochiali auferatur supplicantis, Exc. Consilio recommendata. - 16 sept. 1799. - 13/59.

✓
Inventatio rerum ecclesiae. - 22 nov. 1799. - 13/60.

Inventarium s. supellectilis et internae instructionis ad veterem ecclesiam parochialem Exc. Consilio transmititur. - 2 dec. 1799. - 13/61.

Emericus Vitéz scholarum nationalium inspector regius ap- placidatam per Exc. Consilium in oppido Keszthely ad ma- gisteria praeparandorum scholam significans id ipsum pu- blicari ac magistros congrua plus minus provisos eorum pro condoscenda docendi methodo inviari orat. - 21 jan. 1800. - 13/62.

Consignatio s. supellectilis in ecclesia prius francisca- norum nunc parochiali inevitabiliter necessariae Exc. Consilio submittitur. - 20 febr. 1800. - 13/63.

Specificatio s. supellectilis pro usu parochii Keszthely ex abolitorum ibidem franciscanorum s. supellectili ap- placidata. - 18 martii 1800. - 13/64.

Cambiales litterae antiquae domus parochialis. - 2 aug. 1800. - 13/65.

Urgetur intabulatio capitalis 100 Flrum pro ludimagis- tro fundatorum. - 8 febr. 1803. - 17/63.

Sacra fundationalia 48 cooperaturae adnexa inter duos co- operatores aequaliter partienda ordinatur. - 24 apr. 1803. 17/64.

Joannes Horváth parochus respondet: se ex fundatione vi- duae Siposianae 200 Flrum, 100 nonnisi intabulari curare potuisse, cum alios 100 Flnos post fata nonnisi sua manu- rata vidua parochiae resignare velit. - 24 jan. 1804. - 17/65.

Parochus Horváth altissimam circa extradandam per prae- fectum S. Martinensem ecclesiae suae ciborium, disposi- tionem effectuari orat. - 25 jan. 1804. - 17/66.

Intuitu ciborii extradandi scriptum est. - 29 jan. 1804. - 17/67.

Resoluta jam anno 1800 e sacra ecclesiae franciscanorum
supellectili pro parte ejatis parochiae, eidem per Exc.
Consilium extradari petuntur. - 14 aug. 1804. - 17/68.

✓ Ignatius Mikovényi contraagens Vásárhelyiensis quasdam
reflexiones praefectoralis Officii gen. cassarum politico
fundationalium cooperatores Keszthely respicientes effec-
tuari petit. - 10 dec. 1804. - 17/69.

✓ Georgius Festetics pro coemeterio Keszthelyiensis oppido
contigui profana applicatione supplicat. - 30 julii 1806.
17/70.

✓ Parocho Horváth ea data inviatio, ut si nullas in obver-
sum haberet reflexiones, exassignatum novum coemeterium
benedire non moreretur. - 5 aug. 1806. - 17/71.

✓ Georgius Festetics preces suas pro facultate desolatae
condam parochialis ecclesiae materialia una cum turri in
erectionem turris pro moderna ecclesia convertendi petit.-
9 junii 1808. - 17/81.

Opinio super intentione Comitis ratione amplianda turris
ecclesiae parochialis ab Exc. Consilio expetita humillime
deprompta. - 15 junii 1808. - 17/72.

✓ Comes ante suscipiendam licitationem veteris ecclesiae
parochialis materialium eandem execrari petit. - 22 nov.
1808. - 17/73.

✓ Rescriptum Comiti execrationem et demolitionem antiquae
parochialis ecclesiae. - 8 dec. 1808. - 17/74.

✓ Comes antiquam ecclesiam parochiale execrandam disponi,
ac usque exstruendam novam, Sacrorum celebrationem in ca-
pella S. Sophiae dicata admitti petit. - 17 jan. 1809. -
17/75

✓ Michael Szvorényi parochus facultatem veterem ecclesiam
ante licitationem sua modalitate execrandi sibi concedi
orat. - 17 jan. 1809. - 17/76.

✓ Controversiae cum praemonstratensibus circa censum eccl-
esiae parochialis. - 25 apr. 1809. - 17/77.

Paulus Gyöngyösy gimnasi Keszthelyiensis director significat se requisivisse: ut cum Georgio Festetics uberiorum terminorum: "cousus ecclesiae abolitorum franciscanorum" in contractu inter predictas partes inito, expressorum declarationem facere velit. - 22 maji 1809. - 17/78.

Michael Szvorényi parochus instantiam parochi Karádiensis Vidi contra se porrectam ejusdemque litteras ad se dimissas transponens: injuriosas quoque sibi praemonstratensis ejatum litteras, una cum responso iisdem per se datas, communicat. - 29 maji 1809. - 18/94.

Parochus Szvorényi uter capellanus suus ratam suam e solutorio Vásárhelyensi Offo percepturus sit, edoceri; consuetudini item per antecessores suos observatae, ne sc. capellanus praeter victimum, cubiculum et calefactionem aliud quid praetenderi possit, paeberi orat. - 21 oct. 1809. P. 17/79.

Antonius Vidi parochus Karádiensis damna per Michaelen Szvorényi parochum Keszthelyensem sibi, qua ejusdem successori in parochia Karád illata repreäsentat, eorundemque compensationem adurgeri instat. - 23 oct. 1809. - 18/93.

Responsum parrocho: idem esse, sive unus, sive alter capelanorum suorum solvatur e Fundo Religionis. - 27 oct. 1809. - 17/80.

Keszthelyenses supplicant pro manutentione veteris ecclesiae. - 18 jan. 1809. - 17/82.

Iterum in eadem re supplicant. - 7 dec. 1813. - 17/83.

Parochus a cooperatore suo valetudinario liberari orat. - 21 febr. 1812. - Acta Seminarii 8/88.

Michael Szvorényi in negotio Hahótiensi, quod sc. agros quosdam abbatiae per antecessorem sollicite revindicatos abalienaverat, cooperatorem suum audiri petit. - 30 maji 1814. - 17/84.

Josefus Ruszek prof. theologiae investitus. - 30 nov. 1814.-
28-24/26.

Fundatio Paulinae Horváth loo aureorum pro Sacris pro se et marito suo celeb randis acceptata ita, ut major saltem pars Sacrorum per cooperatores peragatur. - 7 junii 1814.-
28/25.

Cambium vinearum parochianarum cum Georgio Festetics rati habitum. - 16 apr. 1818. - 28/27.

Abbas Ruszek die 11 aug. convocatur in Veszprém. - 1829.
36/50.

Administrator bonorum Comitis Festetics cambium, quod ratione tenitorum parochiae Keszthelyiensis inter eundem Comitem et parochum evaluit, ratificandum proponit. -
12 aug. 1829. - 36/51.

Canonicus Kolosváry fine ocularis inspectionis tenitorum cambio substratorum exmissus, relationem praestat super compertis. - 12 sept. 1829. - 36/52.

Cambiale instrumentum confirmatur. - 12 apr. 1831. - 36/53

Fideles Meszesgyörkijenses pro perficiendo restauracionis ecclesiae suae operae subsidium orant. - 5 martii 1832. -
36/54.

Recursus Keszthelyiensium transmittitur parocco eo fine:
ut quid veri quoad jus lignationis praetensive laesum,
quoad turrim, cuius demolitionem oppidani praemetuunt,
locum item et usum horologii, prout et emolumentum e pul-
su campanae proveniens subsit, quis item modus querelis
his obviandi suppeteret, relationem Eppo submittat. -
5 martii 1832. - 36/55.

Parochus ad recursum Keszthelyiensium cambium inter pa-
rochum et dominium quoad parochiales fundos ineundum
qua parochiae nocivum; item antiquae alicujus turris fi-
delibus ob campanarum ibi existentium impensisque eorum
procuratarum, pulsum utilis per Dominium meditata molitionem impediri supplicantium, praestat relationem.-
5 apr. 1832. - 36/56

P
M.
✓

P
✓

✓

✓

M.
✓

M.
✓

✓

M.
✓

✓

Primores oppidi ludimagistrum suum in cambio, quoad certum fundum eum inter et abbatem initum, injuriatum querulantes, medelam adferri orant. - In nexu hujus recursus cum abbate communicatus cum eo, ut controversiam hanc ita componere, ne ulteriori investigatione opus sit. - 23 aug 1833. - 36/57.

Abbas refert, quoad controversum antea postdomalem ludi-magistri fundum illum inter et se novum in adnexo hic instrumento comprehensum initum esse cambium, atque seu in negotio hoc ulterioribus querelis ausam praescissam. - 23 sept. 1833. - 36/58.

Nicolaus Bezerédy hactenus parochus Pápensis in abbatiā Hahótiensem et parochiam Keszthelyiensem canonice investitus est. - 6 apr. 1834. - 36/59.

Georgius Schnuphagen canonicus instrumenta resignationis rerum ad abbatiā at parochiam pertinentium per Josefum Ruszek neo nominatum canonicum pro parte neo-parochi Nicolai Bezerédy submittit. / Elenchus rerum, librorum, fundus instructus./ - 30 junii 1834. - 36/60.

Significatur: capitale filialis ecclesiae S. Nicolai 136 F1 39 1/2 xr fundo crediti illatum sorte extractum esse; ejus proinde interusurium 2 1/2 F1 de hinc in mon. conv. exolvendum fore. - 9 sept. 1834. - 36/61